
Paukščiai grįžta namo

Kovo 20 dieną dešimtokų mokinių komanda: Ernestas Lukovnikovas, Titas Drevinskas, Šarūnas
Jurėnas, Gabija Vitinšaitė, Judita Bėliakaitė kartu su mokytoju R. Bėliaku bei mokiniais iš kitų
rajono mokyklų dalyvavo Kaune Aleksandro Stulginskio universiteto organizuotame tarptautinės
miško dienos minėjime. Čia 21 komanda iš visos Lietuvos varžėsi “Protų mūšyje”. Mūsiškių
„Miško draugų“ komandai išties sekėsi gera – jie užėmė penktą vietą.

      

Kaip kiekvienais metais, taip ir šįmet, truputį šaltoką  kovo 23 rytą, 7 ir 8 klasės mokiniai kartu
su auklėtojomis R. Plikšniene ir A. Grigiene vyko į Biržų girią, kur padėjo Latvelių girininkijos
miškininkams iškabinti ir išvalyti inkilėlius paukšteliams.

  

Akcijos metu mokiniai iškabino ir išvalė apie 40 inkilų, iš kurių 10 pagamino patys per
technologijos pamokas kartu su mokytoju E. Lapeikiu. Taip tęsiama Latvelių girininko A. Trybės 
pasiūlyta idėja, kad inkilus pagamintų patys mokiniai. Girininkas ir medžiagą parūpino naujiems
paukštelių namams pagaminti. Latvelių girininkijos darbuotojai padėkojo mokiniams už kruopštų
darbą, išdalino "Girinukas" žurnaliukus bei pavaišino saldumynais.

  

2015 m .kovo mėn. Generalinė miškų urėdija paskelbė video filmukų konkursą "Paukščiai grįžta
namo". Konkursui video filmuką apie gimto krašto paukščius sukūrė ir išsiuntė vertinimui10 kl.
mokinys Ernestas Lukovnikovas.

  

 1 / 2



Paukščiai grįžta namo

  Kovo 27 d. Ernestas su mokytoja A. Grigiene dalyvavo Generalinės miškų urėdijosbaigiamajame renginyje, kuriame buvo apdovanoti ir paskatinti video filmukų kūrėjai. Renginysprasidėjo inkilų kėlimu Puškorių piliakalnyje netoli Vilniaus. Mokiniai, mokytojai, urėdijosdarbuotojai iškėlė apie 30 naujų namų sugrįžusiems paukščiams. Gamtoje skanavome kibinų,gėrėme arbatą, susiradome naujų draugų. Per pietus buvome pakviesti į Lietuvos GeneralinęUrėdiją. Čia vyko geriausių darbų peržiūrą ir visiems konkurso dalyviams išdalintos prisiminimųdovanėlės. Renginyje dalyvavo Aplinkos apsaugos ministras, generalinis miškų urėdas ir pulkasmokytojų bei mokinių. Po oficialios dalies klausėmės Vaidos Genytės koncerto.

 2 / 2


